[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019                                 г. Невинномысск                                        № 2400

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в отношении объекта: «Наружные сети водоснабжения, сети водоотведения, сети газоснабжения, сети ливнеотведения, подъездная дорога для объекта «Оптово-распределительный центр «Невинномысск»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса      Российской Федерации, на основании Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в отношении объекта: «Наружные сети водоснабжения, сети водоотведения, сети газоснабжения, сети ливнеотведения, подъездная дорога для объекта «Оптово-распределительный центр «Невинномысск» (далее – Проект).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска обеспечить подготовку Проекта и его принятие до 28.02.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска,
первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк